
 
 
 

COMUNE DI BOGOGNO 
Provincia di Novara 

 
              

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA  

GIUNTA COMUNALE 
 
 

N. 26 DEL 28/03/2023 
 
 
OGGETTO:  PRESTAZIONI SOCIALI A FAVORE DELLA POPOLAZIONE RESIDENTE 
– PERIODO 2023/2025 – ATTO DI INDIRIZZO 
 
 
 
L’anno DUEMILAVENTITRE addì VENTOTTO del mese di MARZO alle ore 22.00 convocata 
nei modi prescritti, nella solita sala del Municipio si è riunita la Giunta Comunale. 
 
. 
 
 
Fatto l’appello nominale, risultano  
 
  Presenti Assenti 
SACCO PIETRO SINDACO X  
AGLIATA STEFANO VICESINDACO X  
FERRARI MARIO ANDREA ASSESSORE X  

  
TOTALI N. 3  

 
 
Partecipa il Sig. Segretario Comunale Dott.ssa Ferraro Federica.  
 
Riconosciuto legale il numero degli Assessori il Sig. PIETRO SACCO nella sua qualità di Sindaco 
assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’argomento indicato in 
oggetto. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

RITENUTO di garantire ai cittadini residenti alcuni servizi che potrebbero essere forniti da un CAF o da 

un Patronato, per prestazioni sociali gratuite, quest’ultimo da individuare mediante un avviso pubblico, 

la cui bozza si allega alla presente deliberazione per farne parte integrante e sostanziale;  

 

CONSIDERATO di concedere, per lo svolgimento del servizio, l’utilizzo gratuito di un  locale presso il 

Centro sociale in Via Marconi n. 1; 

 

CONSIDERATO che sulla presente deliberazione, trattandosi di atto di indirizzo, non sono richiesti i 

pareri di regolarità tecnica e contabile espressi dai responsabili di servizio ai sensi dell’art. 49 D. Lgs n. 

267/2000 e smi;  

Con voti unanimi e favorevoli; 

DELIBERA 

Per le motivazioni indicate in premessa, di approvare l’Avviso pubblico rivolto all’individuazione di un 

CAF o Patronato che possa svolgere servizi gratuiti a favore della popolazione residente per il periodo 

2023/2025;  

Di procedere con la pubblicazione dell’avviso pubblico, allegato alla presente deliberazione per farne 

parte integrante e sostanziale.  

 

Successivamente, con separata ed unanime votazione favorevole 

 

DELIBERA 

Di dichiarare il seguente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4 del  D. 

Lgs. 267/2000. 





Parere tecnico del Responsabile del Servizio interessato e proponente 

Per quanto concerne la regolarità tecnica esprime, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs 267/2000, parere: 
 FAVOREVOLE 
 
Lì 28/03/2023 IL RESPONSABILE 
 FIRMATO FERRARO FEDERICA 
 
Parere del Responsabile del Servizio di Ragioneria 
Per quanto concerne la regolarità contabile esprime, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000, parere: 
 FAVOREVOLE 
 
Lì___________________ IL RESPONSABILE 
 ___________________________ 
 
Attestazione del Responsabile del Servizio Finanziario 
Si attesta la copertura della presente spesa, ai sensi dell’art. 153 del D.Lgs. 267/2000, 
per € __________________________riscontrata al Cap.  
 
Lì___________________ IL RESPONSABILE 
 ___________________________ 
 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
 IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 
 
FIRMATO SACCO PIETRO FIRMATO FERRARO FEDERICA 
___________________________________________________________________________________ 
 
    RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
La  presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio Comunale per quindici giorni consecutivi con 
decorrenza dal       al            ai sensi dell’art.124 D.Lgs n. 267/2000. 
 
(n. ……….. REG.PUB.) 
  

 L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 
 
 ...................................................... 
___________________________________________________________________________________ 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE IN CARTA LIBERA PER USO AMMINISTRATIVO 
 
Addì …………… IL FUNZIONARIO INCARICATO 
 
 ...................................................... 
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio: 

 
ATTESTA 

Che la presente deliberazione: 
è divenuta esecutiva il giorno ___________________ 
(  ) perché decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione (art. 134 c. 3 D.Lgs n. 267/2000) 
 
Bogogno lì IL SEGRETARIO COMUNALE 
 
 ...................................................... 


